様式第１０号（第８条関係）
　　　　　年　　月　　日

　石巻市長　（あて）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
電　話

石巻市木造住宅耐震改修工事助成事業完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け石巻市（石建指）指令第　　　号により石巻市木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付決定通知を受けた石巻市木造住宅耐震改修工事助成事業について、下記のとおり完了したので、石巻市木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により報告します。

記

１　完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　添付図書
(1) 工事請負契約書の写し及び領収書の写し
(2) 施工箇所ごとの施工中及び完了時の写真
(3) その他、市長が必要と認めるもの

（注　意）
　氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。